Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

INDICAÇÃO Nº: _______/2022/GABV/MC.

Indica ao Prefeito de Anchieta, senhor Fabrício Petri,
que o letreiro da Praia Central seja recuado e instalado
em um deck construído na areia da praia, uma vez que as
pessoas se deslocam para a pista a fim de fotografarem
quem se posiciona perto do letreiro, e esta situação pode
ocasionar acidentes. Essa indicação faz-se necessária a
fim de promover o conforto e a segurança dos moradores
e turistas.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com os artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Anchieta, indica ao Prefeito de Anchieta,

senhor Fabrício Petri, que o letreiro da Praia Central seja recuado e instalado

em um deck construído na areia da praia, uma vez que as pessoas se deslocam

para a pista a fim de fotografarem quem se posiciona perto do letreiro, e esta

situação pode ocasionar acidentes. Essa indicação faz-se necessária a fim de

promover o conforto e a segurança dos moradores e turistas.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 04 de dezembro de 2022.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-05T09:14:50-0300